Prefeitura Municipal de Bituruna
                                                              Estado do Paraná

                                Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03
                                                     Fone/Fax : (0**42) 3553 1222 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br

PORTARIA N.º 118/2009

REMI RANSSOLIN, Prefeito Municipal, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas através da Lei.

CONSIDERANDO o Art. 24, Capítulo VI da Lei 735/2001 de 16

de maio de 2001 e o Decreto 040/2006, que regulamenta o Sistema de Avaliação de Desempenho dos

Servidores Públicos Municipais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Progressão Funcional para os Servidores abaixo

relacionados:

MAT. Nome Cargo Classe Admissão Avanço
1440 José Roberto Lamaizon Motorista MOT-A 08/07/2005 MOT-B
1444 Margarete T. N. B.Tavares Zelador(a) ZEL-A 03/10/2005 ZEL-B

    1450 Ronaldo Alves Motorista MOT-A 18/11/2005 MOT-B
1451 Cícero Luiz Melo Vigia VIG-A 15/12/2005 VIG-B
1454 Fabiana F. Katschor Monitora de Creche MON-A 01/02/2006 MON-B
1455 Marli Terezinha Kotarski Atendente de Creche ATC-A 01/02/2006 ATC-B
1456 Sabrina de Fátima Ribeiro Atendente de Creche ATC-A 01/02/2006 ATC-B
1459 Marilene Cadorin Atendente de Creche ATC-A 01/02/2006 ATC-B
1460 Neusa Maria Nogueira Atendente de Creche ATC-A 01/02/2006 ATC-B
1461 Lucia Ap. de Lima Vanzin Zelador(a) ZEL-A 01/02/2006 ZEL-B
1462 Lindair Soares da Silva Zelador(a) ZEL-A 01/02/2006 ZEL-B
1463 Inês Masiero da Silva Zelador(a) ZEL-A 01/02/2006 ZEL-B
1466 Tatiana De Bastiani Atendente de Creche ATC-A 01/02/2006 ATC-B
1469 Wagner Costa dos Santos Fiscal de Tributos FIT-A 06/03/2006 FIT-B
1471 Roseli Mattiola Atendente de Creche ATC-A 20/03/2006 ATC-B
1472 Maristela Padilha Lopes Zelador(a) ZEL-A 03/04/2006 ZEL-B
1473 Nelson Alves de lima Motorista MOT-A 06/04/2006 MOT-B
1475 Roseli Pereira da Luz Zelador(a) ZEL-A 02/05/2006 ZEL-B
1476 Maria Enedina da Rosa Zelador(a) ZEL-A 02/05/2006 ZEL-B
1478 João Assis Zambruski Servente SER-A 02/05/2006 SER-B
1481 Carlos Tonet Servente SER-A 03/05/2006 SER-B
1482 Luiz Antonio Novalkoski Servente SER-A 03/05/2006 SER-B
1483 Paulo Nalon Servente SER-A 03/05/2006 SER-B
1484 Andreson Tedesco Servente SER-A 03/05/2006 SER-B
1492 Adelmo Luis de Melo Servente SER-A 03/05/2006 SER-B
1486 Cleverson Jean Bueno Servente SER-A 04/05/2006 SER-B
1487 Miguel Kulakoski Servente SER-A 04/05/2006 SER-B
1488 Pedro Acassio da Costa Servente SER-A 05/05/2006 SER-B
1489 Gerson do Nascimento Servente SER-A 08/05/2006 SER-B
1490 Paulo Gerson da Rosa Servente SER-A 11/05/2006 SER-B
1494 Volnei Rodrigues Mecânico MEC-A 12/06/2006 MEC-B

                                        Prefeitura Municipal de Bituruna
                                                              Estado do Paraná

                                Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03
                                                     Fone/Fax : (0**42) 3553 1222 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br

PORTARIA N.º 118/2009

1498 Marcele Ap. de Lara Ribas Zelador(a) ZEL-A 27/07/2006 ZEL-B
1499 Maristela dos S. Madruga Zelador(a) ZEL-A 27/07/2006 ZEL-B
1501 Adriano Costa Pires Servente SER-A 14/08/2006 SER-B
1502 Luis Antonio dos Santos Servente SER-A 14/08/2006 SER-B

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço do Índio, 10 de agosto de 2009.

R e m i  R a n s s o l i n
P re fe i t o  Mun i c i pa l